寿县明珠·上苑临时售楼部建筑物、装修及设备设施等物资处置项目协议书

[bookmark: _GoBack]甲方：寿县城投房地产开发有限公司
乙方：
现就甲乙双方就寿县明珠·上苑临时售楼部建筑物、装修及设备设施等物资处置项目达成如下协议：
一、服务范围及期限：寿县明珠·上苑临时售楼部建筑物、装修及设备设施等资产拆除的主要材料主要为钢材,门、窗、电缆、电线、照明灯具、户式地源热泵机组及电力变压器等废旧物资处置(以现场实际情况为准）（该项目废旧物资处置清除现场服务期为5日历天，成交确认书发放之日起算）
二、甲方权利义务：
甲方有权对乙方的废旧物资处置工作进行监督、检查；
三、乙方权利义务：
1、寿县明珠·上苑临时售楼部建筑物、装修及设备设施等资产拆除的主要材料为钢材,门、窗、电缆、电线、照明灯具、户式地源热泵机组及电力变压器等废旧物资(以现场实际情况为准）均归乙方所有。
2、乙方必须严格甲方的管理和调度。
3、乙方应安排专人接受项目现场物资处理，办理相关手续。
4、乙方对拆除后的钢材,门、窗、电缆、电线、照明灯、户式地源热泵机组及电力变压器具等废旧物资5日历天内清运完毕；如乙方不能在5日历天内完成清运，现场废旧物资由甲方另行处置，合同金额不予退还。
5、乙方负责包括废旧物资的拆除、场地整理、装车、运输、人工费、机械台班费、税费等所有费用。
6、乙方必须有安全防护措施，在废旧物资清运的拆除、场地整理、装车、运输中，应坚持文明施工，注重安全保护，杜绝违章作业，服从管理，确保废旧物资清运的整理、装车、运输作业安全无事故。作业前应制定相应的安全作业规程和施工方案，并采取有效的安全防范措施。悬挂安全警示标志，专业的技术人员要亲临现场组织，严格按照安全、规范进行操作。如在废旧物资的整理、装车、运输中发生安全责任事故，乙方承担一切损失和相应的责任，与甲方无关；乙方应当为施工人员安全和其他责任事故办理保险。
7、乙方必须有专业技术人员负责现场施工管理，同时负责与拆除施工作业单位的协调处理，接受有关单位管理，自觉做到文明施工。竞得人在拆除转运过程中，必须严格按照环保要求，做到降尘施工，若被相关部门通报，一切责任由竞得人承担，若对出让方造成影响的，出让方追究其相关责任。
8、乙方对其中标的寿县明珠·上苑临时售楼部建筑物、装修及设备设施等资产拆除的主要材料主要为钢材,门、窗、电缆、电线、照明灯具、户式地源热泵机组及电力变压器等废旧物资整理、装车、运输区域内扬尘治理负总责，所需费用由乙方承担。
9、乙方将所有废旧物资清理完后，需将地面恢复平整。
四、缴纳费用:
1、乙方按    万元的中标价格付给寿县城投房地产开发有限公司。
2、付款方式:项目中标公示无异议后乙方于3日内一次性付清。
五、本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，双方签字盖章后生效，此协议具有法律效力。
六、协议的解除
1、甲乙双方协商一致，可以解除协议。
2、任何一方违约导致协议无法继续履行的，另一方可以解除协议。
七、争议解决方式
本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决或向有关部门申请调解，协商。调解不成可依法向项目所在地有管辖权人民法院提起诉讼。
八、本协议未尽事宜，甲乙双方共同协商补充协议，具有同等法律效力。

甲    方:（签章）                 乙    方:（签章）

负 责 人：                        负 责 人：

联系电话：                        联系电话：

2024年   月   日                  2024年   月   日